
 

 

UCHWAŁA NR LXII/612/24 

RADY GMINY W DOLICACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Olimpijczyków 

Polskich w Rzeplinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.), art. 89 ust. 1 w związku z art. 89 ust. 8 oraz w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 

ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Dolice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie.  

2. Wychowankom dotychczasowych oddziałów przedszkolnych działających w ramach Zespołu 

Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie, zapewnia 

się możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Dolicach oraz 

w oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Rzeplinie. 

§ 2. Mienie likwidowanego Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie, w tym infrastruktura i środki trwałe zakupione w ramach projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, przechodzi z dniem 1 września 2024 r. na rzecz Szkoły 

Podstawowej w im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie. 

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanego Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie, z dniem 1 września 2024 r., przejmuje Urząd Gminy 

Dolice. 

§ 4. Dokumentację likwidowanego Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

im. Olimpijczyków Polskich w Rzeplinie przejmuje Wójt Gminy Dolice za wyjątkiem dokumentacji przebiegu 

nauczania, którą przekazuje się Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/265/2010 Rady Gminy Dolice z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie 

uzupełnienia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych o inne formy wychowania 

przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 33, poz. 654 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2154



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 

Ryszard Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2154


		2024-04-10T12:30:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




